
Veřejné zakázky s.r.o., Revoluční 724/ 7, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
Tel./fax: 224 318 907, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 
 
V Praze dne 12.4.2018 
 
 
 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji otázky a odpovědi k zadávací 
dokumentaci ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Město Kraslice 

Sídlo zadavatele: náměstí 28. října 1438, 358 01 Kraslice 

Název veřejné zakázky: Zvyšování efektivnosti veřejné správy města Kraslice 

Druh zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu 

 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Dobrý den, 
 
Ráda bych Vás požádala o upřesnění podmínek pro prokázání technické kvalifikace u výše uvedené 
zakázky.  Je možné, aby dodavatel prokázal část ze seznamu významných služeb prostřednictvím 
poddodavatele tj. toho konkrétního lektora, kterého bychom na zakázku vyslali, který však není našim 
zaměstnancem? Konkrétně např. naše společnost zatím nerealizovala žádný kurz na kybernetickou 
bezpečnost nicméně jsme schopni zajistit kvalitního lektora, který tuto zkušenost má. 

Znění odpovědi 

 
Ano je možné, aby uchazeč (dodavatel) v rámci veřejné zakázky „Zvyšování efektivnosti veřejné správy 
města Kraslice“ prokázal technickou kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele resp. lektora, který bude 
zajišťovat vzdělávání v oblasti kybernetiky. 

  

 
 
 
 
Linda Robovská 

Veřejné zakázky s.r.o. 
 


		2018-04-12T13:47:19+0100
	Linda Robovská




